平成21年9月

２１－１８

ド

検査内容変更と検査中止のお知らせ

拝啓時下ますますご清祥の段､お慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき､厚く御礼申し上げます。

さて､便中ﾋﾄヘモグロビン定量値の判定値見直しにより､下記のとおり報告させていただくこと

に致しました。

また､諸事情により下記の項目の検査受託を中止させていただくことに致しますので､取り急

ぎご案内する次第です。

先生方にはご不便をお掛けすると存じますが､何卒ご了承の程お願い申し上げます。

敬具

記

「

【検査内容変更項目】
■■■■■■■■■■■■■■■■回■■■■■■■■■■■■■ﾛﾛ■■■■■■■■■■ロ■■■■■ﾛﾛ■■回■■■■■■■■■■■■■■趾■■

項目コード 新判定値 旧判定値

(－）
(－）

1４０１４８１４９ (＋－）

(＋） (＋）

便中ヒトヘモグロビン定量値項目コード 新判定値 |日判定値

O～49,9/ｍｌ (－）
(－）2２１４２２１５

50～99,9/ｍｌ (＋－）

【Ｌ

2２１６

100,9/ｍ1以上 (＋） (＋）

i検査中止項目】
■■ロ■■■■■■回■回■■ロロ■■■■面■■■■■■ロ■ロ■■■ロ■■■画回■■■■ロ■■ロ■■ロロ■■■■■回■ロロ■■ロロ回ロ■■■■

項目コード 項目名称 中止理由 関連検査

PSP(１回法)フェノールスルフォ シスタチン０
1１４

ンフタレイン排泄試験 受託僅少の為 NＡＧ

受託中止PSPフェノールスルフォンフタレ クレアチニン
１１円

イン排泄試験 尿素窒素

【実施期日】

■平成２１年１０月11日(木)受付分より

鰯ｊ１ｌＬｌｌ１瀞I1iiii雪礪琴;j=i1iri雲i二箒

項目コード 新判定値 |日判定値

1４０１４８１４９
(－）

(＋）

(－）

(＋－）

(＋）

項目コード 便中ヒトヘモグロビン定量値 新判定値 |日判定値

22142215

2２１６

O～49,9/ｍｌ

50～99,9/ｍｌ

100,9/ｍ1以上

(－）

(＋）

(－）

(＋－）

(＋）

項目コード 項目名称 中止理由 関連検査

1１４

1１５

PSP(１回法)フェノールスルフォ

ンフタレイン排泄試験

PSPフェノールスルフォンフタレ

イン排泄試験

受託僅少の為

受託中止

シスタチンＯ

ＮＡＧ

クレアチニン

尿素窒素